Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de 1997

uiltcEilTR0

A¡.
ffiFN

Prá.Fc¡lorfå ria rf,rinôpÁn^ilÁ

EDITAT Ne 43/2025 - DIRPROP/PROEN

DO DEFERIMENTO REFERENTE AO APRoVEITAMENTo DE cARGA Horu{nIR Do PRoGnAMA
INSTITUCIONAL DE BotsA DE INIcIAçÃo À nocÊNcrA pARA o Esrncto cuRRrcuLAR

OgruCEróRIO DO DEPARTAMENTO NE FÍSICE - CÂN,IPUS CEDETEG

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Instrução Normati¡a ns 01
- PROEN de27 de maio de 2025, TORNA pÚnUCo o deferimento de aproveitamento de carga horária
do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência para o Estágio Curricular Supervbionado
Obrigatório do curso de Física, câmpus CEDETEG, UNICENTRO, conforme segue:

Publique-se.

Guarapuava,2T de agosto de2025.

,ártk*
Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino

Port. ne 290/2024 - GR/UNICENTRO

P Juliane Sachser es

D ra de Programas e Projetos

Port. nq 292/2024 - GR/UNICENTRù

100 horasEstágio Supervisionado
em Física IV

L6350/2025GIAN CARLOS

BEDRESKI DO PRADO

100 horasEstágio Supervisionado
em Física II

L58r0/2025ELLENN LOCATELLE
BONFIM

horária aproræitada
atÍvidades de

Estágio

DiscipllnaPr:otocoloDiscente

Edital ne 4312025 - DIRPROP/PROEN 1